Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2023

Ammontare Complessivo dei Debiti

Numero Imprese Creditrici

27

Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione | Scadenza
Anno | Progr. Data Numero | Data | Descrizione | Importo Fattura WA :;‘:"::';[ Importo Dovuto aG Anno | Numero Data Ragione Sociale | Partita IVA | Codice Fiscale Data Data Scadenza
2023 1425 291212023 FPA12123 26/12/2023  INTEGRAZIONE RE 1242.20 5916 SI 1183,13 2023 3994  29/12/2023 Abbraccio Cooperativa Sociale 02408600183 26/01/2024
2023 1379 13/12/2023 3001198 11/12/2023  Fornitura gas per risc 1282,03 6103 S 1221 ZBE3SBIFF6 2023 3874  13/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 1210112024
2023 1380 13/12/2023 3001199 11/12/2023 0161119500110 - ¢ 22,01 01 sl 21 ZBE9BIFF6 2023 3873  13/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 1210112024
2023 1381 13/12/2023 3001200 11/12/2023 0161196000474 - C 1049 049 sI 10 ZBE3SBIFF6 2023 3867  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1382 13/12/2023 3001201 11/12/2023 0161195000988 - C 5354 254 s 51  ZBE9BIFF6 2023 3857  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1383 13/12/2023 3001202 11/12/2023 0161206000122 - ¢ 138,61 661 S 132 ZBE39BIFF6 2023 3865  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1384 13/12/2023 3001203 11/12/2023 0161195000863 - ¢ 1049 049 sI 10 ZBE3SBIFF6 2023 3872  13/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1385 13/12/2023 3001204 11/12/2023 0161196000435 - C 166,95 795 sl 150  ZBE39BIFF6 2023 3866  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1386  13/12/2023 3001205 11/12/2023 0161196000438 - C 381,10 1819 S 363 ZBE39BIFF6 2023 3858  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1387 13/12/2023 3001206 11/12/2023 0161196000405 - ¢ 127,06 606 S 121 ZBE39BIFF6 2023 3869  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1388  13/12/2023 3001207 11/12/2023 0161119500074 - C 63,05 305 sI 60 ZBE39BIFF6 2023 3864  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1389 13/12/2023 3001208 11/12/2023 0161195000987 - ¢ 197,37 EET 188 ZBE39BIFF6 2023 3868  12/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1390 13/12/2023 3001209 11/12/2023 0161206000290 - ¢ 1676 076 sl 16 ZBE39BIFF6 2023 3870  13/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 11/01/2024
2023 1397 19/12/2023 3001210 11/12/2023 0161195000781 - ¢ 1049 049 sI 10 ZBE39BIFF6 2023 3895  14/12/2023 BRONISTRADELLAGASELUCE 01967760180 01967760180 13/001/2024
2023 1357 06/12/2023 23V002-0636 311102023 SERVIZIO RACCOL" 721,26 6557 SI 655,69 2023 3416 31/1012023 BRON-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 301112023
2023 1357 06/12/2023 23V002-0636 311102023 SERVIZIORACCOL 1653849 15035 sI 15034,99 2023 3416 31/1012023 BRON-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 301112023
2023 1358 06/12/2023 23V002-0637 311102023 SERVIZIO RACCOL" 959,58 86905 SI 860,53 2023 3419  31/1012023 BRON-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 301112023
2023 1359 06/12/2023 23V002-0638 311102023 SERVIZIO RACCOL" 7940.25 72184 sI 721841 2023 3420  31/1012023 BRON-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 301112023
2023 1360 06/12/2023 23V002-0694 30/11/2023  SERVIZIO RACCOL" 959,58 86905 SI 860,53 2023 3748 30/11/2023 BRONI-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 3011212023
2023 1361 06/12/2023 23V002-0693 3011/2023 SERVIZIORACCOL 1725975 156907 SI 15690,68 2023 3747  30/11/2023 BRONISTRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 3011212023
2023 1362 06/12/2023 23V002-0695 30/11/2023  SERVIZIO RACCOL" 7940.25 72184 sI 721841 2023 3749 30112023 BRONMSTRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 3011212023
2023 1427 31/12/2023 23V002-0751 31/12/2023 SALDOSERVIZIOR 1725975 156907 SI 15690,68 2024 10 020012024 BRON-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 0110212024
2023 1428  31/12/2023 23V002-0752 31/12/2023  SALDO SERVIZIOR 959,58 86905 SI 860,53 2024 11 020012024 BRON-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 0110212024
2023 1429 31/12/2023 23V002-0753 31/12/2023  SALDO SERVIZIOR 7940.25 72184 sI 721841 2024 12 020012024 BRON-STRADELLAPUBBLICAS 02419480187 02419480187 0110212024
2023 1414 2811202023 45 21/12/2023  Opere dafabbro, ma 986 we s 8082 ZB639824AB 2023 3975  27/12/2023 CARP.METALLICHE SNCDIPOG 00211120183 26/01/2024
2023 1414 2811202023 45 21/12/2023  Opere dafabbro, ma 1646 20682 SI 134918 ZB630B24AB 2023 3975  27/12/2023 CARP.METALLICHE SNCDIPOG 00211120183 26/01/2024
2023 1391 13/12/2023 46/PA 12112/2023  ASSISTENZA ASCE 486,17 8767 SI 3985 ZAE32ADGEO 2023 3880  13/12/2023 CASSANIASCENSORIDINICOLE 01471070183 01471070183 1210112024
2023 1395 1911212023 414-2023 13/12/2023  Affidamento del sevi 51972 9372 s 4260  Z6A39664B3 2023 3932  19/12/2023 CLIMED SRL 02523320188 02523320188 18/01/2024
2023 1338 041212023 1395/CPA 30/11/2023  canone wifi e reti - M 121,88 2108 s 99,0  ZDU3290ECS 2023 3765  01/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1339 041212023 1396/CPA 30111/2023  canone wifi e reti - M 10431 881 S 855 ZDU3290ECS 2023 3772 02/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 01/01/2024
2023 1340 041212023 1397/CPA 30/11/2023  canone wifi e refi - M 121,88 2108 s 99,0  ZDU3290ECE 2023 3762  01/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1341 041212023 1398/CPA 30111/2023  Attivazione numero v 305 55 sl 25 zF23B766C2 2023 3771  02/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1342 041212023 1399/CPA 30/11/2023  Connetivita uffci cor 282,11 486 sl 19025  75E3804820 2023 3763  O1/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1343 041212023 1400/CPA 30/11/2023  Connetivia uffci cor 1647 207 s 135 75E3804820 2023 3768 021212023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1344 041212023 1401CPA 30/11/2023  Connetivia uffci cor 106,14 1914 s 87  75E3804829 2023 3764  01/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1345 041212023 1402/CPA 30/11/2023  Connetivia uffci cor 76,86 FE 63  75E3804829 2023 3767  01/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1346 041212023 1403/CPA 30/11/2023  Connetivita uffci cor 4971 896 S 4075  75E3804829 2023 3774 020122023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 01/01/2024
2023 1346 041212023 1403/CPA 30/11/2023  Connetivita uffci cor 116,82 2107 s 9575 758804820 2023 3774 020122023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 01/01/2024
2023 1347 0411212023 1404ICPA 30/11/2023  Connetivita uffci cor 38.43 693 sl 315  75£3804820 2023 3761  01/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1348 041212023 1405/CPA 30/11/2023  Connetivia uffci cor 128 231 sl 1049 Z7834CE365 2023 3770  02/12/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 311212023
2023 1349 041212023 1406/CPA 30/11/2023  Connetivia uffci cor 65.78 18 s 5392 29334CESCF 2023 3773 020122023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 01/01/2024
2023 1364 06/12/2023 1265/CPA 311102023 Attivazione numero v 41785 753 Sl 3425 ZF23B766C2 2023 3449  03/11/2023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 0311212023
2023 1364 06/12/2023 1265/CPA 311102023 Attivazione numero v 305 55 sl 25 ZF23B766C2 2023 3449 03112023 CLT GROUPSRL. 02070570185 02070570185 0311212023
2023 1410 2211212023 22312023 21/12/2023  Fornitura vestiario pe 264 4761 sl 21639  7283D739EF 2023 3954  21/12/2023 CMidiBollani Angelo 01599280185  BLLNGL63TO9G388R 20001/2024
2023 1411 22/12/2023 0848PA 1411212023 Senvizio assistenza d 1222.73 5823 Sl 11645 78D3933880 2023 3949  20/12/2023 COOPERATIVAC.ODAMS.Due 01531770186 01531770186 19/01/2024
2023 1412 22112/2023 0847PA 1411212023 Senvizio assistenza's 21546 1026 s 2052 7783C28292 2023 3950  20/12/2023 COOPERATIVAC.O.DAMS.Due 01531770186 01531770186 19/01/2024
2023 1267 14/11/2023 903/01 10/11/2023  Trasporto scolastico 238137 21649 SI 216488  88365431F8 2023 3527  10/11/2023 COOPERATIVASOCIALELAROS 01639840188 01639840188 1011212023
2023 1366 11/12/2023 100101 09/12/2023  Trasporto scolastico 2220,08 20083 sl 201825  88365431F8 2023 3836  0/12/2023 COOPERATIVASOCIALELAROS 01639840188 01639840188 0810112024
2023 1392 13/12/2023 102101 12112/2023  SERVIZIO DI PULIZI 627.85 us22 sl 51463  Z562FF33C4 2023 3875  13/12/2023 COOPERATIVASOCIALELAROS 01639840188 01639840188 1210112024
2023 1415  28/12/2023 011218212023 2811212023 NOLEGGIO FOTOC! 197,22 4364 sl 15358 ZES2BAEEAD 2023 3984  28/12/12023 COPY SERVICE SRL 01047520182 2710172024
2023 1415  28/12/2023 011218212023 2811212023 NOLEGGIO FOTOC! 206,16 a8 sl 16898 ZES2BAEEAD 2023 3984  28/1212023 COPY SERVICE SRL 01047520182 2710172024
2023 1415 28/12/2023 011218212023 2811212023 NOLEGGIO FOTOC! 422,72 6815 SI 35457 ZES2BAEEAD 2023 3984 28/12/12023 COPY SERVICE SRL 01047520182 2710172024
2023 1400 2211212023 415PA 20112/2023  CANONE ANNUO D 183 3 sl 150  ZFB3DOFG2A 2023 3953  21/12/2023 DEMOS DATASRL 04947900157 04947900157 20001/2024
2023 1352 05/12/2023 0000923900023423  OL/L1/2023  contributia forfait da 122 2 sl 2023 3429 02112023 E-DISTRIBUZIONE SPA 05779711000 05779711000 0211212023
2021 1331 20/10/2021 004158560330 18/08/2021  Descrizione Contratt 6,87 124 si 83232367A0 2021 2494  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1332 20/10/2021 004158560331 18/08/2021  Descrizione Contratt 234 042 sI 83232367A0 2021 2496  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1333 20/10/2021 004158560333 18/08/2021  Descrizione Contratt 127 023 si 83232367A0 2021 2491  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1334 20/10/2021 004158560334 18/08/2021  Descrizione Contratt -1039 187 si 83232367A0 2021 2487  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1335 20/10/2021 004158560335 18/08/2021  Descrizione Contratt 12,07 218 sI 83232367A0 2021 2490  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1336 20/10/2021 004158560337 18/08/2021  Descrizione Contratt 861 455 sI 83232367A0 2021 2489  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1337 20/10/2021 004158560339 18/08/2021  Descrizione Contratt 861 455 sI 83232367A0 2021 2492  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1338 20/10/2021 004158560340 18/08/2021  Descrizione Contratt 47 031 si 83232367A0 2021 2500  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1339 20/10/2021 004158560341 18/08/2021  Descrizione Contratt 234 042 sI 83232367A0 2021 2499  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1340 20/10/2021 004158560342 18/08/2021  Descrizione Contratt 1749 315 sI 83232367A0 2021 2486  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1341 20/10/2021 004158560343 18/08/2021  Descrizione Contratt 861 455 sI 83232367A0 2021 2497  19/08/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 18/09/2021
2021 1342 20/10/2021 004171649609 111102021 Descrizione Contratt 288 052 sI 83232367A0 2021 3028  13/10/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 1211172021
2021 1346 20/10/2021 004171649614 111102021 Descrizione Contratt 0,87 016 sI 83232367A0 2021 3023  13/10/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 1211172021
2021 1350 20/10/2021 004171649620 111102021 Descrizione Contratt -0.44 008 sI 83232367A0 2021 3029 13/10/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 1211172021
2021 1351 20/10/2021 004171649623 111102021 Descrizione Contratt 122 022 si 83232367A0 2021 3007  13/10/2021 ENEL ENERGIASPA 06655971007 06655971007 1211172021
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ZC2358E38A
ZF3399ED57
ZFO34BAES9
Z933CBF3D7
Z3B38C766C
Z3B38C766C

19/08/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
19/08/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
20/08/2022
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
171172023
171172023
171172023
16/11/2023
13/12/2023
13/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
21/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
23/12/2023
23/12/2023
23/12/2023
2711212023
2711212023
2711212023
2711212023
21/11/2023
21/11/2023
29/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
02/12/2023
04/11/2023
04/11/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
02/12/2023
23/12/2023
2711212023
2211212023
19/12/2023
30/11/2023
01/11/2023
2711112023
2711112023

ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

ENEL ENERGIA SPA

F.LLI GAZZOLA SRL

F.LLI GAZZOLA SRL

F.LLI GAZZOLA SRL

F.LLI GAZZOLA SRL

FIORISTA DAGRADI DI DAGRADI
FIORISTA DAGRADI DI DAGRADI
FRANZINI ROBERTO

ICS MAUGERI S.p.a. SB

ICS MAUGERI S.p.a. SB
ITALIAONLINE SPA
ITALIAONLINE SPA
ITALIAONLINE SPA

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SP
OLTRAUTO SNC

Poste taliane S.p.A.

RATT SERVICE SRL

SERENI ORIZZONTI 1 SPA
stesrl.

TERRABUS| BRUNO FERRAMEN
VERCESI ALFIO E C. SNC
VERCESI ALFIO E C. SNC

06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
02907010181
02907010181
02907010181
02907010181
02427150186
02427150186

02631650187
02631650187

00891951006
00891951006
00891951006
00891951006
00891951006
00891951006
00891951006
02280940186
01114601006

02833470301
02002830186
00559270186
01141470185
01141470185

06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
02907010181
02907010181
02907010181
02907010181
DGRLSN69LO7B201E
DGRLSN69LO7B201E
FRNRRT65R271968N
02631650187
02631650187
03970540963
03970540963
03970540963
00435970587
00435970587
00435970587
00435970587
00435970587
00435970587
00435970587
02280940186
97103880585
01150810180
02833470301
02002830186
TRRBRNS6C201968M
01141470185
01141470185

11/12/2023

18/09/2021
11/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
18/09/2021
12/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
23/09/2022
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023
12/01/2024
12/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
13/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
20/01/2024
14/01/2024
14/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
26/01/2024
2171212023
2171212023
28/01/2024
31/12/2023
31/12/2023
27/01/2024
27/01/2024
27/01/2024
01/01/2024
04/12/2023
04/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
01/01/2024
01/01/2024
22/01/2024
26/01/2024
21/01/2024
18/01/2024
30/12/2023
01/12/2023
271212023
271212023



